
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RAFARD

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

17 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ALBATROZ

AV. SÃO BERNARDO Nº. 1.316 - TREVO DA ROTATÓRIA DA POPULAR

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (4)
MOTO PARA DESMONTE: 2 LOTES (226, 237)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (11, 31)

AUTO PARA DESMONTE: 8 LOTES (49, 79, 85, 147, 163, 176, 184, 201)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (295, 296, 297, 298)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA: GKF8900; CHASSI: 951BXKHE1GB000799; MOTOR: 1P52FMI-
15T001692; TRAXX/JL125-9; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01087020554;
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0011 PLACA:  DLR6297;  CHASSI:  9BD17146232280166;  MOTOR:
178D9011*5652159*;  FIAT/PALIO  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00799433870; DATA DE APREENSÃO: 25/11/2018; 

0031 PLACA:  EGC2073;  CHASSI:  9BD17164LB5685703  ;  MOTOR:
310A1011*9745684*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00250641119; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2014; 

0049 PLACA: BHG3114; CHASSI: 9BD146000H3265075; MOTOR: 127A2011-
2472222;  FIAT/FIAT  PREMIO  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00399940251; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018; 



0079 PLACA:  CQW3670;  CHASSI:  9BWZZZ377XP069346;  MOTOR:
AFZ412930;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00723214514; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018; 

0085 PLACA:  CQW2815;  CHASSI:  5E11JCC176945;  MOTOR:  3JF15RD;
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364853034; DATA DE
APREENSÃO: 13/08/2018; 

0147 PLACA: GOJ6376; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP008626; MOTOR: UR025581;
VW/QUANTUM GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246735724; DATA DE
APREENSÃO: 20/11/2018; 

0163 PLACA:  BUW2533;  CHASSI:  9BFBXXLBABHC50885;  MOTOR: 646225;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370633253; DATA
DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0176 PLACA:  LAT9167;  CHASSI:  9BD146000S5537191;  MOTOR:
146A7011*4345187*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00638478669; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2017; 

0184 PLACA:  EDG9229;  CHASSI:  9BWDA05U1DT042827;  MOTOR:
CCNC02274;  VW/VOYAGE  1.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00471530131; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0201 PLACA:  BXK9787;  CHASSI:  9BWZZZ377TP543614;  MOTOR:
UNC194526; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659064294;
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018; 

0226 PLACA: ECJ9838; CHASSI: 94J1XPBJ88M024193; MOTOR: JBJ8105480;
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00150186053;
DATA DE APREENSÃO: 28/05/2018; 

0237 PLACA:  CVG4670;  CHASSI:  9C2JC2500YR026119;  MOTOR:  JC25E-
Y026119;  HONDA/CG  125  TITAN;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00724616659; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018; 

0295 PLACA:  BSQ3696;  CHASSI:  9BWZZZ32ZGP256301;  MOTOR:  SEM
MOTOR; VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410345199;
DATA DE APREENSÃO: 04/03/2016; 

0296 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1P39FMA-Z*1A001844*;
BIKELETE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
08/12/2017; 

0297 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 1P39FMA*2G000939*; BIKELETE;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017; 

0298 PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  1P39FMA-Z*1A001000*;
BIKELETE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  ;  DATA DE  APREENSÃO:
08/12/2017; 

E  para  não  alegarem  ignorância,  este  edital  será  publicado  e  afixado  nesta



repartição. 

RAFARD, 07 de Janeiro de 2019

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


